abaixo relacionada para AQUISIÇÃO DE 03 DIVISÓRIA EM EUCATEX PARA 

ADAPTAÇÃO PROVISÓRIA DA UBS CENTRAL JUNTO AO HOSPITAL. 

CRC COMERCIO DE REVESTIMENTOS CNPJ nº32.415.928/0001-23, situado 

na Av. João Luiz Pozzobon, nº 1630. Bairro: KM 3. Santa Maria – RS, CEP 97.095-465, no 

valor total de R$ 2.253,00 (dois mil duzentos e cinquenta e três reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$2.253,00 

(dois mil duzentos e cinquenta e três reais). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de divisórias tem por finalidade atender as necessidades 

funcionais da USB junto ao hospital, para melhor aproveitar os espaços físicos e separação de 

setores enquanto será realizada a reforma da Sede. 

Correndo a despesa à conta da seguinte dotação orçamentária: